
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30 августа 2019 г.                                                                                                 № 133-од                        

с. Большое Сорокино 

 

Об утверждении стабильного 

расписания уроков  

Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3 

Ворсихинской СОШ 

на 2019-2020 учебный год 

  

В целях выполнения учебного плана на 2019-2020 учебный год,  

п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить стабильное расписание уроков Филиала МАОУ Сорокинской 

СОШ №3 Ворсихинской СОШ согласно приложению 1 (приложение 1 на 2 л., в 1 

экз.); 

 

 

 

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3 

от 30.08.2019 №133-од 

Стабильное расписание уроков Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3 Ворсихинской на 2019-2020 учебный год   
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

понедельник 

1 Литературно

е чтение 

Литературное 

чтение 
Технология Технология 

Литература Английский 

язык 

География География Литература Биология Обществознание 

2 
Математика. Русский язык Математика. Математика. 

Русский язык Математика Обществознание Английский 

язык 

Геометрия Химия Русский язык 

3 Русский 

язык 
Математика. Русский язык Русский язык 

Математика Русский язык Алгебра Физика История Алгебра Русский язык 

4 Физическая 

культура 
Технология 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Английский 

язык 

История Литература Алгебра Алгебра Английский 

язык 

Алгебра 

5   Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

Музыка Литература Физическая 

культура 

Биология Русский язык Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

6      Физическая 

культура 

Технология Литература ОБЖ География Биология 

7       Технология  Физическая 

культура 

  

вторник 

1 Литературно

е чтение 

Английский 

язык 

Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

География Немецкий язык Английский язык История Литература МХК Английский язык 

2 
Математика. Математика. Математика. Русский язык 

Немецкий язык Русский язык Геометрия Геометрия Немецкий 

язык 

Английский 

язык 

Физика 

3 Русский 

язык 
Русский язык Русский язык 

Английский 

язык 

Математика Математика Русский язык Немецкий язык История Физика Физика 

4 Изобразител

ьное 

искусство 

Окружающий 

мир 

Литературное 

чтение 
Музыка 

Русский язык Русский язык Немецкий язык Химия Английский 

язык 

Геометрия Физическая 

культура 

5  Изобразительн

ое искусство 

Изобразительн

ое искусство 

Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

Обществознани

е 

Физика Русский язык Алгебра Литература Геометрия 

6     Изобразительн

ое искусство 

Литература География Физическая 

культура 

Русский язык История  

7      Изобразительн

ое искусство 

Технология ОБЖ Биология Физическая 

культура 

 

8       Технология  Физическая 

культура 

  

среда 

1 Литературно

е чтение 

Окружающий 

мир 

Английский 

язык 

Литературное 

чтение 

Русский язык Русский язык Биология  Английский 

язык  

Биология Информатика История  

2 
Математика Математика Математика Математика 

Биология Математика Русский язык  Химия Физика Русский язык  Английский язык 

3 Русский 

язык Русский язык Русский язык Русский язык 
Математика Английский 

язык 

Алгебра Физика Химия Русский язык Алгебра 

4 Окружающи

й мир 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Изобразительн

ое искусство 

Английский 

язык 

Русский язык Английский язык Алгебра Геометрия  Физика Алгебра 



5 Физическая 

культура 
Физическая 

культура 
Физическая 

культура  
История Биология Физика История  Литература Обществознани

е 

Литература 

6     Литература Физическая 

культура 

Литература Русский язык География ОБЖ Обществознание 

7     Физическая 

культура 

 Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

Обществознан

ие  

Технология ОБЖ  

четверг 

1 Литературно

е чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Английский 

язык  

География История Немецкий язык  Английский 

язык 

Обществознани

е 

История 

2 
Математика Русский язык Русский язык Математика 

Математика  Немецкий язык Русский язык  Алгебра  Химия  Литература Литература  

3 Русский 

язык 

Английский 

язык 

Английский 

язык 
Русский язык 

Немецкий язык Математика Алгебра Английский 

язык 

Физика Алгебра Химия  

4 Физическая 

культура 
Музыка Музыка ОРКСЭ 

Русский язык Английский 

язык  

Немецкий язык Биология Немецкий 

язык 

Алгебра Литература 

5 
  

Физическая 

культура 
 Литература Литература Физическая 

культура 

Русский язык Алгебра Астрономия  Физическая 

культура  

6      Физическая 

культура 

Информатика География География Физическая 

культура 

Технология 

7        Технология    

пятница 

1 
Музыка 

Литературное 

чтение 

Окружающий 

мир 

Английский 

язык 

История Технология Музыка Литература  Русский язык Английский 

язык  

МХК 

2 Русский 

язык 
Математика Математика Математика 

Русский язык Математика Русский язык Информатика История Литература Геометрия 

3 Окружающи

й мир 
Русский язык Русский язык Русский язык 

Математика Русский язык Геометрия Обществознан

ие  

Физика Геометрия Английский язык 

4 
Технология 

Физическая 

культура 
 

Физическая 

культура 

Технология История Английский язык Геометрия  Английский 

язык  

История Информатика 

5     Физическая 

культура 

Технология История Физическая 

культура 

Информатика  География 

6     Технология Музыка Изобразительное 

искусство 

Изобразительн

ое искусство 

Физическая 

культура 

  

7        Музыка    

 


